
  Agli Alunni delle classi I-II - III- IV- V  del Liceo
Alle Famiglie degli alunni classi I-II - III- IV-V   del Liceo

    Alle sezioni di:
           Pubblicità Legale – Albo on-line 

                                                              Amministrazione Trasparente
                        Sito web

OGGETTO:  PROROGA TERMINI ISCRIZIONI Avviso interno per la selezione di corsisti alunni   per la 
partecipazione al progetto  Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti  e per la socialità e l’accoglienza  nell’ambito dei  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione - Avviso MI prot. n. 33956 DEL 18/05/2022 - codice 
10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-152 Siciliani Insieme 2 
 CUP: B64C22001240001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO    l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/ Avviso MI prot. n. 33956 DEL 18/05/2022 per la realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti  e per la socialità e 
l’accoglienza  nell’ambito dei  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento;
VISTO l’avviso per il  reclutamento degli alunni  prot. n. 12825 DEL 28/09/2022
TENUTO CONTO che il termine di presentazione della domanda era fissato per le   ore 11 .00 del 10/10/2022

DISPONE 

LA PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA PER LE ORE 12:00 DEL 
03/03/2023 E PER I SEGUENTI MODULI:

Sottoazio
ne

Progetto Titolo Modulo ore n. Allievi 
20 
minimo e 
max 30

destinatari

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CL-
2022-152

Fisica: corso di recupero 30

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CL-
2022-152

Giochi di Anacleto 30

                                                                  IL Dirigente Scolastico
Prof.ssa Filomena Rita Folino

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti ex art. 3,  c. 2 D.L.vo  n. 39/93

      1





      2


